



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-22092022-238990
CG-DL-E-22092022-238990

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 2
PART I—Section 2

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 20]

नई दिल्ली, बुधवार, सितम्बर 21, 2022/भाद्र 30, 1944

No. 20]

NEW DELHI, WEDNESDAY, SEPTEMBER 21, 2022/BHADRA 30, 1944

संस्कृति मंत्रालय

संकल्प

नई दिल्ली, 19 सितम्बर, 2022

फा. सं. अका.14/1/2020-अकादेमी.—संगीत नाटक अकादमी के नियमों और विनियमों के नियम 7(i) के अनुसार, भारत सरकार, संस्कृति मंत्रालय एतद्वारा डॉ. संध्या पुरेचा को तत्काल प्रभाव से संगीत नाटक अकादमी, नई दिल्ली का अध्यक्ष नियुक्त करती है। यह नियुक्ति पांच वर्षों की अवधि के लिए होगी।

आदेश

आदेश दिया जाता है कि इस संकल्प की एक प्रति सचिव, संगीत नाटक अकादमी, रबीन्द्र भवन, 35 फिरोजशाह रोड, नई दिल्ली 110001-को प्रेषित की जाए और इस संकल्प को सामान्य जानकारी के लिए भारत के राजपत्र में प्रकाशित किया जाए।

ऊमा नंदूरी, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF CULTURE**RESOLUTION**

New Delhi, the 19th September, 2022

F. No- Akd.14/1/2020-Akad.—In accordance with Rule 7(i) of the Rules and Regulations of the Sangeet Natak Akademi, the Government of India, Ministry of Culture hereby appoints Dr. Sandhya Purecha as Chairperson of the Sangeet Natak Akademi, New Delhi, with immediate effect. This appointment will be for a period of five years.

ORDER

Ordered that a copy of this Resolution be sent to the Secretary, Sangeet Natak Akademi, Rabindra Bhawan, Ferozshah Road, New Delhi-110001 and that the Resolution be published in the Gazette of India for general information.

UMA NANDURI, Jt. Secy.